АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 № 595

О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа

Звенигород «Спорт городского округа

Звенигород» на срок 2017-2021 годы

В соответствии с решением Совета депутатов Одинцовского городского

округа Московской области от 28.06.2019 №5/5 «О

правопреемстве»,  постановлением  Главы городского округа Звенигород от

11.11.2016 № 986 «Об утверждении порядка разработки и реализации

муниципальных программ городского округа Звенигород» (с изменениями,

внесёнными постановлением Главы городского округа Звенигород от 01.11.2017

№ 1042), в связи с изменением объемов финансирования мероприятий на 2019 год

муниципальной программы городского округа Звенигород «Спорт городского

округа Звенигород» на срок 2017-2021 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Звенигород

«Спорт городского округа Звенигород» на срок 2017-2021 годы, утвержденную

постановлением Главы городского округа Звенигород 23.11.2016 №1015 (в

редакции от 18.06.2019 № 488) (далее – Муниципальная программа), следующие

изменения:

1.1. В паспорте Муниципальной программы разделы «Источники

финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в

следующей редакции:

«
Источники финансирования

муниципальной программы,

в том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2017 2018 2019 2020 2021

Средства бюджета Московской области 6 406,00 2 376,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00

Средства Федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета городского округа

Звенигород

153 056,60 32 550,00 31 930,00 31 710,60 28 433,00 28 433,00

Внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Всего, в том числе по годам 159 462,6 34 926,00 31 930,00 35 740,60 28 433,00 28 433,00

»;

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие физической культуры и спорта

в г.о. Звенигород» Муниципальной программы раздел «Источники

финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям

бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

«

Источни

ки

финанси

рования

подпрог

раммы,

по годам

реализац

ии и

главным

распоря

дителям

бюджетн

ых

средств,

в том

числе по

годам:

Главный

распоряди

тель

бюджетны

х средств

Источник

финансирования

Расходы (тыс. рублей)

Итого 2017 2018 2019 2020 2021

Админист

рация

муниципа

льного

образован

ия

«Городско

й округ

Звенигоро

д»

Всего, в том

числе:

159 462,60 34 926,00 31 930,00 35 740,60 28 433,00 28 433,00

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

Московской

области

6 406,00 2 376,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского округа

Звенигород

153 056,60 32 550,00 31 930,00 31 710,60 28 433,00 28 433,00

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

1.3. Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Развитие физической

культуры и спорта в г.о. Звенигород» Муниципальной программы изложить в

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

начальника Территориального управления Звенигород А.В. Нечаева.

Глава Одинцовского городского округа                                                    А.Р. Иванов

Приложение №1

к постановлению

администрации

Одинцовского

городского округа   от

10.09.2019 № 595

Перечень мероприятий подпрограммы  1 "Развитие

физической культуры и спорта в г.о.Звенигород"

№

п/п

Мероприят

ия по

реализации

подпрогра

ммы

Перечень

стандартных

процедур,

обеспечивающи

х выполнение

мероприятия с

указанием

предельных

сроков их

исполнения

Источники

финансиро

вания

Срок исполнения мероприятия

Объем

финансир

ования

мероприя

тия в

году,

предшест

вующему

году

начала

реализаци

и

программ

ы (тыс.

руб)

Всего,

(тыс.ру

б)

Объем финансирования по годам,

(тыс.руб)

Ответст

венный

за

выполн

ение

меропр

иятия

подпрог

раммы

Результ

аты

выполн

ения

подпро

граммы

2017 2018 2019 2020

20

21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

1 Развитие

физической

культуры и
спорта

Утверждение
годового

календарного

плана спортивно-
массовых и

физкультурно-

оздоровительных
мероприятий

Распоряжением

Главы городского
округа

Звенигород,

Заключение
договоров на

медицинское

Средства
бюджета

Московской

области

01.01.2017 - 31.12.2021

  6 406,00

2

376,0

0 0

4

030,0

0 0 0

Админис

трация

муницип
ального

образова

ния
«Городск

ой округ

Звенигор
од»

Проведе
ние

городски

х
меропри

ятий
Средства
бюджета

городского

округа
Звенигород

18
840,60

6

634,0
0

4

230,0
0

5

110,6
0

1

433,0
0

1

433
,00

обеспечение

заключение

соглашений на
предоставление

субсидий

размещение
муниципального

заказа на поставку

товаров,
выполнение работ

или оказание

услуг
Составление

локальных смет и

дефектных
ведомостей

Внебюджетн
ые средства

  0 0 0 0 0 0

Итого

25

246,60

9

010,0
0

4

230,0
0

9

140,6
0

1

433,0
0

1

433
,00

1.1

1.1

обеспечение
проведения

спортивных

физкультурн
о-

оздоровител
ьных

мероприяти

й

Утверждение

годового

календарного
плана спортивно-

массовых и

физкультурно-
оздоровительных

мероприятий

Распоряжением
Главы городского

округа
Звенигород,

Проведение

конкурсных
процедур для

определения

победителей
конкурса на

оказание услуг

(поставку
товаров)

Средства

бюджета
Московской

области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0

Админис

трация
муницип

ального

образова
ния

«Городск
ой округ

Звенигор

од»

Проведе

ние

городски
х

меропри
ятий

Средства

бюджета
городского

округа

Звенигород   1 360,00 140 344 290 293 293

Внебюджетн

ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого

  1 360,00 140 344 290 293 293

1.2

1.2 расходы

на

обеспечение
участия

городских

спортсменов
в областных,

всероссийск

их и
международ

ных

соревновани
ях,

праздников

Заключение
договоров на

медицинское

обеспечение

Проведение

конкурсных

процедур для
определения

победителей

конкурса на
оказание услуг

(поставку

товаров)

Средства

бюджета

Московской
области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0
Админис
трация

муницип

ального
образова

ния

«Городск
ой округ

Звенигор

од»

участие

в

соревнов
аниях

городски

х
спортсм

енов

Средства

бюджета
городского

округа

Звенигород   4 226,00 730 886 870 870 870

Внебюджетн
ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого
  4 226,00 730 886 870 870 870

1.3

1.3

Выделение
субсидий на

выполнение

муниципаль
ного задания

МАУ

"Спортивны
й комплекс

"Звезда"

заключение

соглашений на
предоставление

субсидий

Средства

бюджета

Московской
области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0
Админис

трация
муницип

ального

образова
ния

«Городск

ой округ
Звенигор

од»

Выполне
ние

муницип

ального
задания

Средства

бюджета

городского
округа

Звенигород

10

500,00

4
500,0

0

3
000,0

0

3
000,0

0 0 0

Внебюджетн
ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого

10

500,00

4

500,0

0

3

000,0

0

3

000,0

0 0 0

1.4

1.4

Капитальны

й ремонт
плоскостных

сооружений,

расположен
ных на

территории

г.о.Звенигор
од в

муниципаль

ной
собственнос

ти

. Составление
локальных смет и

дефектных

ведомостей

Средства

бюджета

Московской
области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0
Админис
трация

муницип

ального
образова

ния

«Городск
ой округ

Звенигор

од»

Увеличе
ние

уровня

обеспече
нности

населени

я
объекта

ми

спорта

Средства

бюджета

городского
округа

Звенигород   0 0 0 0 0 0

Внебюджетн
ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого
  0 0 0 0 0 0

1.5

1.5
Выполнение

мероприяти

й по
капитальном

у и

текущему
ремонту

учреждений

Составление

локальных смет и

дефектных
ведомостей

Средства
бюджета

Московской

области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0
Админис

трация

муницип
ального

образова

ния
«Городск

ой округ

Звенигор
од»

Увеличе

ние

уровня
обеспече

нности

населени
я

объекта

ми
спорта

Средства
бюджета

городского

округа
Звенигород   1 000,00

1

000,0
0 0 0 0 0

Внебюджетн

ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого

  1 000,00

1
000,0

0 0 0 0 0

1.6

1.6

Приобретен
ия

оборудовани

я для
оснащения

плоскостных

спортивных
сооружений

расположен
ных на

Составление

локальных смет и

дефектных
ведомостей

Средства
бюджета

Московской

области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0

Админис

трация

муницип
ального

образова

ния
«Городск

ой округ

Звенигор
од»

Увеличе

ние

уровня
обеспече

нности

населени
я

объекта

ми
спорта

Средства
бюджета

городского

округа
Звенигород   540 0 0 0 270 270

Внебюджетн

ые средства   0 0 0 0 0 0

территории

городского

округа
Звенигород

Итого

  540 0 0 0 270 270

1.7

1.7
Подготовка

основания,

приобретени
е и

установка

площадок
для занятия

силовой

гимнастикой

(воркаут)

Составление

локальных смет и
дефектных

ведомостей

Средства

бюджета

Московской
области

01.01.2017 - 31.12.2021

  2 376,00

2

376,0
0 0 0 0 0

Админис

трация
муницип

ального

образова
ния

«Городск
ой округ

Звенигор

од»

Увеличе

ние
уровня

обеспече

нности
населени

я
объекта

ми

спорта

Средства

бюджета
городского

округа

Звенигород   264 264 0 0 0 0

Внебюджетн

ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого
  2 640,00

2

640,0
0 0 0 0 0

1.8

1.8

Приобретен

ие и
установка

площадок

для сдачи
нормативов

комплекса
"Готов к

труду и

обороне" на
территории

городского

округа
Звенигород

Составление

локальных смет и
дефектных

ведомостей

Средства

бюджета

Московской
области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0
Админис

трация
муницип

ального

образова
ния

«Городск

ой округ

Звенигор

од»

Увеличе

ние
уровня

обеспече

нности
населени

я

объекта

ми

спорта

Средства

бюджета
городского

округа

Звенигород   0 0 0 0 0 0

Внебюджетн

ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого

  0 0 0 0 0 0

1.9

1.9 Р5-

Федеральны
й проект

"Спорт-

норма
жизни"

Составление
локальных смет и

дефектных

ведомостей

Средства

бюджета

Московской
области

01.01.2017 - 31.12.2021

  4 030,00 0 0

4

030,0
0 0 0

Админис

трация
муницип

ального
образова

ния

«Городск
ой округ

Звенигор

од»

Увеличе

ние

уровня
обеспече

нности
населени

я

объекта
ми

спорта

Средства

бюджета
городского

округа

Звенигород   950,6 0 0 950,6 0 0

Внебюджетн
ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого
  4 980,60 0 0

4

980,6
0 0 0

2

2

Подготовка

спортивного
резерва

Формирование и

утверждение

Постановлением
Главы городского

Средства

бюджета

Московской
области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0

Админис

трация

муницип
ального

Выполне

ние

муницип
ального

округа

Звенигород

муниципальных
заданий

заключение

соглашений на
предоставление

субсидий,

Средства

бюджета

городского
округа

Звенигород

134

216,00

25
916,0

0

27
700,0

0

26
600,0

0

27
000,0

0

27
000

,00

образова

ния

«Городск
ой округ

Звенигор

од»

задания

Внебюджетн

ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого

134

216,00

25

916,0

0

27

700,0

0

26

600,0

0

27

000,0

0

27

000

,00

2.1

2.1

Выполнение

субсидий на

выполнение

муниципаль
ного задания

МБУ СШ

городского
округа

Звенигород

заключение
соглашений на

предоставление

субсидий,

Формирование и

утверждение
Постановлением

Главы городского

округа
Звенигород

муниципальных

заданий

Средства
бюджета

Московской

области

01.01.2017 - 31.12.2021

  0 0 0 0 0 0
Админис

трация

муницип

ального

образова
ния

«Городск

ой округ
Звенигор

од»

Выполне
ние

муницип

ального
задания

Средства

бюджета

городского
округа

Звенигород

134

216,00

25
916,0

0

27
700,0

0

26
600,0

0

27
000,0

0

27
000

,00

Внебюджетн

ые средства   0 0 0 0 0 0

Итого

134

216,00

25

916,0

0

27

700,0

0

26

600,0

0

27

000,0

0

27

000

,00

И.о. начальника Территориального управления Звенигород                                                                                                         А.В. Нечаев